ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О законе области "О внесении изменения в статью 2

закона области "О разграничении полномочий
в сфере охраны и использования животного мира
между органами государственной власти области"

Законодательное Собрание области п о с т а н о в л я е т :

Принять закон области "О внесении изменения в статью 2 закона облас-

ти "О разграничении полномочий в сфере охраны и использования животного
мира между органами государственной власти области".

Председатель Законодательного
Собрания области                                                                                  Г.Е. Шевцов

Вологда
26 сентября 2012 года
№ 549

З  А  К  О  Н
ВОЛОГОДСКОЙ  ОБЛАСТИ

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В СТАТЬЮ 2 ЗАКОНА ОБЛАСТИ
"О РАЗГРАНИЧЕНИИ ПОЛНОМОЧИЙ В СФЕРЕ ОХРАНЫ

И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЖИВОТНОГО МИРА МЕЖДУ ОРГАНАМИ
ГОСУДАРСТВЕННОЙ ВЛАСТИ ОБЛАСТИ"

№ 2843-ОЗ от 28.09.2012

Статья 1
Внести изменение в статью 2 закона области от 30 марта 2006 года

№ 1424-ОЗ "О разграничении полномочий в сфере охраны и использования жи-
вотного мира между  органами государственной власти области" (с последую-
щими изменениями), дополнив пунктом 17 следующего содержания:

"17) организация и проведение конкурса на право заключения договора о
предоставлении рыбопромыслового участка для осуществления рыболовства в
целях обеспечения ведения традиционного образа жизни и осуществления тра-
диционной хозяйственной деятельности коренных малочисленных народов Се-
вера Российской Федерации в отношении водных биологических ресурсов вод-
ных объектов, расположенных на территории области, и заключение такого до-
говора".

Статья 2
Настоящий закон области вступает в силу по истечении десяти дней по-

сле дня его официального опубликования.

Губернатор области                                                        О.А. Кувшинников

Принят Законодательным Собранием области 26 сентября 2012 года